



God Jul & Gott Nytt År!

December 2013

www.jvf.info



Trivseledning i våra spisar

Texten saxad ur Miljöförvaltningens skrift augusti 2006

Öppna spisar, braskaminer, kakelugnar och liknande får endast användas för s.k. trivseledning och högst 2 dagar per vecka.

Du får endast starta elden en gång per dygn och elden får bara hållas vid liv ett begränsat antal timmar per tillfälle.

Läs mer på hemsidan under trivselregler. www.jvf.info

Fira nyår är kul...

men ta hänsyn till dina grannar när du skjuter av nyårsraketer. Det är viktigt med behörigt avstånd till husen runt omkring och glöm inte att plocka upp pinnar och pappersrester dagen efter.



Välkommen till årsmöte den 3 mars 2014 kl.18.30

**Denna gång på ny plats:
Jägersro Travabanas
möteslokaler**

Separat inbjudan med vägvisning kommer i god tid innan årsmötet.

Medlem har möjlighet att lämna motioner till årsmötet. Dessa ska vara styrelsen tillhanda senast den 19/2 2014.

Maila till kontakt@jvf.info eller lämna i pappersform till Zoran Cullibrick, Ponnygatan 23

Till dig som inte varit med på våra årsmöten förut!

Ta vara på möjligheten att delta vid årsmötet. Du är med och påverkar din boendeomgivning genom förslag och motioner. Föreningen är ytterst lyhörd för nya idéer. Välkommen!

Kallelse till bildandemöte av samfällighet den 15 januari 2014 kl. 18.30 i Højaskolans matsal.

Denna kallelse gäller den fastighet som lämnat in ansökningsblankett och som avser att vara med i fiberprojektet.

Separat kallelse kommer från Lantmäteriet.

Du som inte anmält dig till samfälligheten och fiberprojektet har ytterligare en chans!

Ansökning om bildandet av samfällighet är lämnad till Lantmäteriet.

Ärendet kommer att behandlas innan julhelgen och detta innebär att du har fortfarande möjlighet att ansluta. **Absolut sista anmälningssdag är den 15 december.**

Blanketter finns på www.jvf.info för nedladdning.

Lämna i brevlådan på Ponnygatan 23 senast kl. 23.59 den 15/12

Jägersromästerskapet i golf gick av stapel på Kvarnby GK den 15 september.

Det var en tapper liten skara på 8 personer som gav sig ut denna regniga söndagsmorgon. Dagens suveräne vinnare blev Thomas Greek, 2:a Bengt Wedin och på 3:dje plats Richard Ahlqvist. Övriga deltagare, Fredrik Wedin, Andreas Wedin (fjolårets vinnare), Lars Johannesson och Anita Ringdahl. Det var första gången som Richard och Fredrik deltog i tävlingen. Nästa år hoppas vi att fler nya och "gamla" deltagare anmäler sig till tävlingen.